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
тельно изме-
няют и геоме-
трию комнаты.

Лестница может составить единый эффектный «ансамбль» с напольными покрытиями и предметами мебели. 
Проект предоставлен архитектурным бюро ООО «Зодчий».

Пол 
Ламинат может комбинироваться с любым 
напольным покрытием, в т. ч. с плиткой. Ин-
тересный эффект дает сочетание разных 
направлений: например, когда ламинат уло-
жен по диагонали к другому покрытию.

Мебель
Напольные покрытия и лестница в едином 
стиле и цветовом решении – такой прием 
позволяет сделать комнату с лестницей наи-
более гармоничной. Например, отлично бу-
дет смотреться светлая лестница с наклад-
ками на ступени из дерева, в тон со шкафом 
и ламинатом на полу.

Лестница
Она занимает достаточно мно-
го места, которое жалко «от-
давать» из жилых помещений. 
Если хочется использовать 
площадь по максимуму,  мож-
но предусмотреть под лестни-
цей встроенные шкафы.

Потолок
Грамотное зонирование: сто-
ловая зона выделена не толь-
ко своим напольным покрыти-
ем, но и особой конструкцией 
потолка. 

Двери 
Рекомендуется выбирать две-
ри в той же цветовой гамме, 
что и полы. А если двери не-
сколько темнее, это позволяет 
сделать особый акцент имен-
но на них.
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> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

24 марта 2010 г., №12

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
29.34 руб.

Евро: 
39.63 руб.29,3 40,0

29,4 40,2

29,2 39,8

Руб. Руб.

29,34 39,6329,26 39,8429,34 40,3329,19 40,28

16.03 16.03
29,1 39,6

18.03 18.0320.03 20.0323.03 23.03

По данным на 23 
марта 2010 г.

+/- 0,0 руб.
за неделю 

-0,70 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Советский
Красноармейский пр.  рядом с Формозой, 

1-комн. кварт., 3эт./5 эт. кирпичного дома, в 
хорошем состоянии, балкон, телефон, неугло-
вая. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-
88. АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 1 550 000 руб.

Вересаева ул.,  1-комн., 9/16, общей пло-
щадью: 46 кв.м., новостройка. Чистая продажа. 
Тел.: 8-915-680-50-20, 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

цена 2 300 000 руб.

АН «Монолит» 12 лет 
на рынке! Покупка- 
продажа на выгод-
ных для вас услови-
ях. Сертификаты, суб-
сидии. Оформляем 
ипотеку (10% годо-
вых). У нас низ-
кие цены на услу-
ги и недвижимость.
Звоните и убедитесь! 
Тел.: 35-94-95, 35-77-
76, 35-85-30, 8-920-
276-48-18.

Зареченский

Токарева ул.,  д. 80, 1-комн. кварт., 5/5, чи-
стая продажа. Тел.: 38-48-89, 21-47-17 АН «СО-
ДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru

цена 1 250 000 руб.

Гарнизонный пр-д,  д. 2-е (новый), 1-комн. 
кв-ра, 1/9 пан, неугл., 39/19,4/7, с внутренней 
отделкой, сантехника, лоджия 6 м. Прямая про-
дажа. Тел.: 8-960-59-49-536, 21-11-66, 21-19-
76 АН «Огни Города».

цена 1 500 000 руб.

Демидовская ул.,  (район церкви), ново-
стройка 1-комн. кварт., 2/9кирп., 50,2/25,6/10,9 
кв.м., 2 лоджии, под отделку, радом школа, 
магазины, детский сад. 37 000 руб. за кв.м. 
Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44, «Компания 
Деловой Союз».

Токарева ул.,  1-комн. кв-ра, 4/5кирп., бал-
кон застекл., новые трубы, сантехника, хоро-
шее состояние. Тел.: 8-960-59-49-536, 21-11-
66, 21-19-76 АН «Огни Города».

Привокзальный

Рогова/Болотова ул.,  1-комн. кварт., 1/2 
кирп, общ. площ. 26 кв.м., тел., сост. хор., под-
вал. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-905-627-46-52, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 070 000 руб.

Скуратово г.,  Шоссейная ул., д.4, 1-комн. 
кварт.,  5/5 кирп., 30,4/17,6/6,2, с/у совм., бал-
кон застеклен, тел. прямая продажа. Тел.: 701-
200, 701-300,  8-910-557-60-25, www.my-key.
ru АН «Мой ключ».

цена 1 100 000 руб.

Косая Гора,  в Центре, 1-комн. кварт., пер-
вый высокий этаж в хрущевке, чистая прода-
жа. Тел.: 35-77-42, 35-76-74, 8(910)940-99-23, 
фото на сайте, www . vashdom -tula . ru , офис 
на Пр.Ленина 100 АН «ВАШ  ДОМ».

цена 1 160 000 руб.

Седова ул.,  д. 10/1, 5/5кирп., 1-комн. кварт., 
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